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Click ท่ีชื่อเร่ือง เพ่ือดูรายละเอียดของหนังสือ 

No. ISBN ชื่อเร่ือง 
คร้ังท่ีพิมพ / 
  ปท่ีพิมพ 

เลขหมู เลขทะเบียน หมายเหตุ 

1 
 
 
 
 

9781975196332 

 

  Physiology / Robin R. Preston, Thad 

E. Wilson            

Series: Lippincott's illustrated reviews 

3/2025 QT 
18.2 

P937p 
2025 

 
 

68722 
 

Complimentary 
eBook  

 

2 
 

9780443112201 

 

  Diagnostic pathology. Molecular 

oncology / Mohammad A. Vasef, 

Aaron Auerbach 

Series : Diagnostic pathology 

3/2024 QZ 
17 

D53685 
2024 

68718 
 

Complimentary 

eBook 

3 
 
 
 
 

9781975192716 

 

  Step-up to medicine / edited by 

Steven Agabegi, Elizabeth D. Agabegi 

Series: Step-up series 

6/2024 WB 
18.2 
S827 
2024 

 
 

 

68724 
 

Complimentary 

eBook 

4 
 

9780443124778 

 

  Diagnostic pathology : Infectious 

diseases / Isaac H. Solomon, Dan 

Milner 

Series: Diagnostic pathology 

 3/2024 WC 
17 

D53675 
2024 

 

68717 
 

Complimentary 

eBook 

5 
 

9780443249648 

 

  Imaging anatomy. Head and neck 

/ [edited by] Surjith Vattoth, Philip R. 

Chapman, H. Ric Harnsberger 

2/2024 WE 
17 

I3119 
2024 

68721 
 

Complimentary 
eBook 
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No. ISBN ชื่อเร่ือง 
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เลขหมู เลขทะเบียน หมายเหตุ 

6 
 

9780323931991 

 

  Egan's fundamentals of 

respiratory care / James K. Stoller, 

Albert J. Heuer, Robert L. Chatburn, 

Eduardo Mireles-Cabodevila, David L. 

Vines 

13/2025 WF 
145 

E2888 
2025 

68720 Complimentary 
eBook 

7 
 

9781975214371

 

  BRS Neuroanatomy / Douglas J. 

Gould 

Alt Title: Neuroanatomy                     

Series: Board review series 

7/2025 WL 
18.2 

G696n 
 2025 

68716 
 

 

8 
 
 
 
 

9781975201562 

 

  The ASAM principles of addiction 

medicine / senior editor, Shannon C. 

Miller ; associate editors, Richard N. 

Rosenthal [and four others] 

7/2024 WM 
270 
A798 
2024 

68725 
 

Complimentary 
eBook  

 

9 
 

9780443224263 

 

   Diagnostic pathology. Pediatric 

neoplasms / Angelica R. Putnam, 

Karen S. Thompson 

Series: Diagnostic pathology 

3/2024 WS 
275 
D536 
2024 

68719 
 

Complimentary 

eBook 

10 
 

9781975222048 

 

  The ophthalmic office 

procedures  handbook / Leonid 

Skorin, Jr. [and four others] 

1/2024 WW 
39 

O6175 
2024 

68726 
 

Complimentary 

eBook 

11 
 

9780443105708 

 

  Patient transport : principles and 

practice / edited by Allen C. Wolfe, 

Michael A. Frakes, B. Daniel Nayman 

6/2025 WY 
154.2 

P29888 
2025 

68723 
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No. ISBN ชื่อเร่ือง 
คร้ังท่ีพิมพ / 
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เลขหมู เลขทะเบียน หมายเหตุ 

12 
 

 9786165947275 

 

  นิติเวชปฏิบัติ : พยานทางการแพทยตาม
หลักธรรมาภิบาล / วิรัติ พาณิชยพงษ และ
คณาจารย 
 
    ไดรับอภินันทนาการจาก  
ศ.นพ.วิรัติ พาณิชยพงษ  
ภาควิชานิติเวชศาสตร คณะแพทยศาสตร 
จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

1/2566 
 

W 
700 

จ683วน 
2566 

 

ท12863-c1 
ท12864-c2 
 
 

ผลงานอาจารย  
(ช้ัน 1)  c1 
(ช้ัน 2)  c2 

 

13 
 

 9786166126341 

 

  Lupus nephritis : a 
comprehensive guide for clinicians 
/ Wonngarm Kittanamongkolchai 
 
    ไดรับอภินันทนาการจาก  
อ.พญ.วรรณงาม กิจธนามงคลชัย 
ศูนยวิจัยมหาจักรีสิรินธรในพระราชูปถัมภ  
คณะแพทยศาสตร จุฬาลงกรณ
มหาวิทยาลัย 

1/2024 
 

WJ 
353 

W872L 
2024 

 

68727-c1 
68728-c2 
68729-c3 
68730-c4 

 
 

ผลงานอาจารย  
     (ช้ัน 1)  c1 

(ช้ัน 2)  c2 
(ช้ัน 2)  c3 
(ช้ัน 2)  c4 

 

14 
 

  786164079335 

 

  Syndrome-based approach to 
pediatric infectious diseases / 
บรรณาธิการ, สุวพร อนุกูลเรืองกิตติ์, นภา
พร จันทศรีสวัสดิ,์ วรรษมน จันทรเบญจกุล, 
ธันยวีร ภธูนกิจ, ชิษณุ พันธุเจริญ 
 
    ไดรับอภินันทนาการจาก  
ภาควิชากุมารเวชศาสตร  คณะ
แพทยศาสตร จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

1/2567 
 

WS 
200 

จ683ซ 
2567 

ท12861-c1 
ท12862-c2 
 

ผลงานอาจารย  
(ช้ัน 1)  c1 
(ช้ัน 2)  c2 

 

15 
 

 9786164079274 

  

  มะเร็งรังไขชนิดเย่ือบุผิว = Epithelial 
ovarian cancer : integrating review 
in epithelial ovarian cancer (EOC) 
from the beginning to the end / 
บรรณาธิการ, ธาริณี แมนชนะ 
 
    ไดรับอภินันทนาการจาก  
ภาควิชาสูติศาสตร-นรีเวชวิทยา 
คณะแพทยศาสตร จุฬาลงกรณ
มหาวิทยาลัย 

1/2567 
 

WP 
322 

จ683ม 
2567 

ท12845-c1 
ท12846-c2 
 

ผลงานอาจารย  
(ช้ัน 1)  c1 
(ช้ัน 2)  c2 

 



Page | 4  
 

No. ISBN ชื่อเร่ือง 
คร้ังท่ีพิมพ / 
  ปท่ีพิมพ 

เลขหมู เลขทะเบียน หมายเหตุ 

16 
 

 9786164078727 

 

  OB & GYN update & practical 
2023 : resetting real practice / 
บรรณาธิการ,อัมรินทร สุวรรณ, พันธกวี 
ตันติวิริยพันธุ 
     
    ไดรับอภินันทนาการจาก  
ภาควิชาสูติศาสตร-นรีเวชวิทยา 
คณะแพทยศาสตร จุฬาลงกรณ
มหาวิทยาลัย 

1/2566 
 

WQ 
5 

จ683อ 
2566 

 

ท12829-c1 
ท12830-c2 
 

ผลงานอาจารย  
(ช้ัน 1)  c1 
(ช้ัน 2)  c2 

 

17 
 

 9786164079151 

 

  โฉมหนาใหมของโรคติดเช้ือในเด็ก : 
ระบาดวิทยา การวินิจฉัยโรค การรักษา 
และการปองกัน = New faces of 
pediatric infectious diseases: 
epidemiology, diagnosis, treatment 
and prevention / บรรณาธิการ, สุวพร 
อนุกูลเรืองกิตติ,์ วรรษมน จันทรเบญจกุล, 
ธันยวีร ภธูนกิจ, ชิษณุ พันธุเจริญ 
 
    ไดรับอภินันทนาการจาก 
ผศ.ดร.พญ.สุวพร อนุกูลเรืองกิตติ์ 
สาขาวิชาโรคติดเช้ือ ภาควิชากุมารเวช
ศาสตร คณะแพทยศาสตร จุฬาลงกรณ
มหาวิทยาลัย 

2/2567 
 

WS 
200 

จ683น 
2567 

ท12813-c1 
ท12814-c2 
 

ผลงานอาจารย  
(ช้ัน 1)  c1 
(ช้ัน 2)  c2 

 

18 
 

 9786164074378 

 

  Basic and clinical neuroscience 11 
/ บรรณาธิการ : พัทธมน ปญญาแกว, ไอย
วุฒิ ไทยพิสุทธิกุล, อันทิพา โชค, ณัฐ พสุธาร
ชาต ิ
     
    ไดรับอภินันทนาการจาก  
รศ.นพ.ธีระวัฒน เหมะจุฑา  
สาขาประสาทวิทยา ภาควิชาอายุรศาสตร 
คณะแพทยศาสตร จุฬาลงกรณ
มหาวิทยาลัย 

1/2562 
 

WL 
100 

จ683บ 
2562 

(v.11-c1) 

ท12828-c1 
 

ผลงานอาจารย  
(ช้ัน 1)  

 

 

 


